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Ingen merknader til innkalling og dagsorden, Langhaug foreslo å flytte Sak 15/2014 til sist, siden Jensen 

skulle være med på de andre sakene. Det var ingen innvendinger til dette. 

 

Sæther/Parat UiO meldte en sak under eventuelt; " Arbeidsmiljøundersøkelsen" 

 
Informasjonsaker: 
Sak 13/2014 Organisering av IT/Foto seksjonen  
 Notat fra arbeidsgruppen datert juli 2014 var vedlagt innkallingen. 

  Jensen gav en kort orientering. 

  Tilbakemeldingen fra tjenestemannsrepresentantene var at de er positive til prosessen, 
og de ser fordelen med å opprettholde fotoseksjonen, samt får avdekket hvor stor 
stillingsprosent som er nødvendig for å dekke behovene på IOB. 

 

Sak 14/2014 Valgstyret - ny sammensetning 
  Forslag til representanter til valgstyret. 

 Notat var vedlagt innkallingen. 

 Jensen gikk gjennom notatet. 

 Tjenestemannsrepresentantene hadde ingen kommentarer til dette 

 
Drøftingssak: 
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Sak 16/2014 Plan for likestillings- og kjønnsbalanse 2015 – 2017 
Vedlegg: Tiltaksplan. 

Jensen orienterte om tiltaksplanen og bakgrunnen for skjevhetene i kjønnsbalansene 
ved OD. 

Tjenestemannsrepresentantene hadde spørsmål i forhold til punkt 2.4 "Informasjon og 
holdningsskapende arbeid". Hvordan ville man sørge for å få informasjon ut til lederne? 

Jensen sa man ikke har vært flink nok til dette, men at man jobber med å bli bedre. 

Det kom også spørsmål om skjevheten i kjønnsbalansen blant studenter har vært et 
problem lenge, og om man har samme problemet ved Det medisinske fakultetet. 

Jensen bekreftet at dette er skjevhet man har hatt lenge og at man ser det samme ved 
Det medisinske fakultetet. Trolig må tiltakene settes inn allerede på videregående skole 
for å motvirke skjevheten.  

Tjenestemannsrepresentantene var positive til at man bruker mannlige studenter aktivt 
i promoteringen av studiet. Det ble kommentert at det er positivt man har så stor andel 
kvinnelige professorer. Det ble også gitt positiv tilbakemelding på at fakultetet jobber 
aktivt med dette og ikke bare har fokus på saken når det skal skrives rapporter. 

 

Informasjonssak: 
Sak 15/2014 Virksomhetsrapportering 2. tertial 2014  

Vedlegg: Status for gjennomføring av tiltak per 2.tertial årsplan bilagt 
ledelsesvurdering. 

Fakultetsdirektøren orienterte om saken og gikk grundig gjennom punkt 2.b "Status for 
den økonomiske situasjonen". 

Hun kommenterte at fakultetet reagerte på den nye malen for ledelsesvurdering fra 
sentralt hold. Malen medfører dobbeltrapportering og er i så måte ikke i henhold til 
målsettingene for IHR. 

Tilbakemeldingen fra Tjenestemannsrepresentantene på dette er at det bør komme en 
evaluering slik at man får anledning til å gi tilbakemelding slik at dobbeltarbeid kan 
unngås. 

Tjenestemannsrepresentantene hadde spørsmål om antall søknader på eksterne 
prosjektmidler har økt, og om vi fikk tilbakemeldinger på søknadene vi fikk avslag på. 
Det ble poengtert at det er viktig å vinkle søknadene riktig. 

Fakultetsdirektøren svarte at man jobber med å påvirke de strategiske forskningsfeltene 
gjennom tilgjengelige kanaler, og at det er viktig å arbeide med å finne 
samarbeidspartnere ettersom man er avhengig av dette for å få tilslag på søknader om 
EU midler. 

Tjenestemannsrepresentantene etterlyste også informasjon på nytt forslag til mandat 
for arbeidsgruppen som skal nedsettes i forbindelse med oppfølging av IHR, roller og 
ansvar administrativt nivå, OD.  

Fakultetsdirektøren svarte at man jobber med saken. 

 

Eventuelt Arbeidsmiljøundersøkelsen 

Sæther/Parat viste til at det var informert om en ny Arbeidsmiljø- og klimaundersøkelse 
(ARK). Det ble høsten 2009 gjennomført en arbeidsmiljøundersøkelse og spørsmålet er 
hvorvidt tiltakene man satt opp i etterkant er fulgt opp. 

Sæther påpekte at dersom man skal få de ansatte med på en slik undersøkelse er det 
viktig at man kan vise til at tiltakene følges opp. 
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Fakultetsdirektøren svarte at mange av tiltakene ved forrige undersøkelse ikke var 
engangstiltak, men mer det å skape arenaer og å sette i gang prosesser. Hun var enig i at 
man bør gå tilbake og gjøre en vurdering på hvorvidt dette har blitt fulgt opp.   

Fakultetet tar med seg dette innspillet. 

 

 

 

  

Tove Langhaug     Hilde Kvamme Titlestad 

leder      referent 

 

Merknadsfrist: 04.11. 2014 


